
MUMBP008KB6Z
počet stran:

Číslo smlouvy: VVh1/OF?/TfC/1016) Datum vrácení:
Prodloužení do:

Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu §2193 a násl.

zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi smluvními stranami

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00 28 99 31
zastoupené: Ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou

jako půjčitel na straně jedné
a

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace
Zámek č. 1, 674 01 Třebíč
IČO: 000917
zastoupené: ředitelem

jako vypujčitel na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce

I. Předmět smlouvy

do: 31.10.2022Na dobu od: 1.11.2019

inventární
číslo

pojistná cena
v Kč

název předmětupočet
položka

ks

Soubor předmětu dle Přílohy č. 1. 397 21664 xx

Pojistná cena celkem: 397 216 KčCelkem 64 ks

Předání a převzetí předmětů je uvedeno v Příloze č. 2 (příloha obsahuje 1 list), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

II. Účel výpůjčky
Sbírkové předměty (dále též „předměty11) uvedené v této smlouvě jsou pUjčitelem poskytnuty za
účelem vystavení. Místo vystavení: Muzeum řemesel Moravské Budějovice, nám. Míru 1.

III. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Vypújčitel se zavazuje, že bude předměty dle této smlouvy užívat řádně a v souladu s účelem,
vymezeným v této smlouvě. Zavazuje se nepřenechat je k užívání třetím osobám bez výslovného
písemného souhlasu pujčitele. Je povinen chránit je před poškozením, ztrátou nebo zničením,
přičemž si je vědom své zodpovědnosti za škodu na těchto předmětech vzniklou při porušení této
své povinnosti ve smyslu občanského zákoníku.
2. Vypújčitel se dále zavazuje, že splní níže uvedené podmínky výpůjčky:
- předměty nebudou bez souhlasu organizace, která je půjčila, fotografovány, filmovány, popř.
jinak s nimi manipulováno;
- zajisti dodatečné podmínky výpůjčky



3 Po skončení doby, na niž byla výpůjčka sjednána, se vypujčitel zavazuje vrátit předměty dle této
smlouvy řádně půjčiteli ve stavu, ve kterém je převzal. Vypujčitel je oprávněn písemně požádat o
prodloužení smlouvy, nejpozději 1 měsíc před koncem sjednané doby výpůjčky.
4. Pújčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětů i před skončením sjednané doby výpůjčky,
pokud by bezprostředně hrozilo poškození či zničení vypůjčených předmětu či z důvodu osobní
potřeby půjčitele.

V. Závěrečná ustanovení
Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemně po předchozí dohodě

obou smluvních stran.
2. Veškeré záležitosti touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv.
4 Vypujčitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní pújčitel
v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv. Vypújčitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv půjčitele
zveřejněny. Vypujčitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pújčitel a 1 stejnopis obdrží
vypujčitel.
7. Smlouva o výpůjčce schválila Rada města Moravské Budějovice dne 14 10 2019 pod číslem
usnesení RM-29/2019/26.

1.

V Moravských Budějovicích dne %>. V Třebíči dne 22. 10. 2019

starosta



PŘÍLOHA č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

SÚ/AÚrok pořízenínázev PCevid.č.inv. č.
1986 022-007066 000,00dřevěná plastika70008MUMBH0003TTR

780,00 1981 028-000010100091 znak městaMUMBH0000H9Y
032-000010100002 Obraz Stritczko - Moravské Budějovice 4 000,00 1981MUMBH0003QJQ

10100003 Obraz Šindelář - Žebrající děti 032-00006 212,00 1981MUMBH0003QH0
Obraz Šindelář - Tur, dívky 4 212,00 1981 032-0000MUMBH0003QG5 10100004
Obraz Šindelář - Myslivna 032-0000700,00 198010100046MUMBH0003QDK
Obraz Šindelář - Boskovštejnský rybník 700,00 1980 032-0000MUMBH0003QAZ 10100053
Obraz Šindelář - Krajina v bouři 1981 032-00002 800,00MUMBH0003Q50 10100116

032-000010100343 Státní znak - dřevo šedý 60x52 3 000,00 1990MUMBH0003Q23
10100487 Obraz Šindelář - Rovina 700,00 1995 032-0000MUMBH0003QCP
10100488 Obraz Šindelář - Potulní hudci 032-00004 212,00 1995MUMBH0003Q6J
11100412 Obraz Šindelář - Zátiší se šam. 032-00008 000,00 1995MUMBH0003TOG
11100413 Obraz Šindelář - Dům na Podkarp. Rusi 032-00004 000,00 1995MUMBH0003PYU

Obraz Šindelář - Řecká vegetace 3 000,00 1995 032-000011100414MUMBH0003Q18
11100417 Obraz Šindelář - Děti se džbánem 032-000015 000,00 1995MUMBH0003PP3

Obraz Šindelář - Já a Margo 032-000020 000,00 1995MUMBH0003PTJ 11100418
Obraz Šindelář - Danae na voru 032-000015 000,00 199511100419MUMBH0003Q0D

11100420 Obraz Šindelář - Udice 032-000070 000,00 1995MUMBH0003PUE
Obraz Šindelář - Jarní píseň 032-00008 000,00 199511100421MUMBH0003PSO

032-000011100422 Obraz Mendoly - Jidáš 10 000,00 1995MUMBH0003PRT
11100423 Obraz Šindelář - Koně 30 000,00 1995 032-0000MUMBH0003PLN

Obraz Šindelář - Mat, z Podkarp. Rusi 032-000020 000,00 1995MUMBH0003PMI 11100424
Obraz Štika - Jungmann 1 000,00 1995 032-000011100445MUMBH0003P08

500,00 1995 032-0000Obraz O. Březina11100446MUMBH0003PND
11100447 Obraz Makovička - Radost ze života 4 000,00 1995 032-0000MUMBH0003PKS

Obraz Šindelář - Hrůzy války 50 000,00 1995 032-000011100448MUMBH0003PJX
032-000011100449 Obraz Dobeš - Krajina 3 000,00 1995MUMBH0003PI2
032-000011100450 Obraz Makovička - Poznání 1 000,00 1995MUMBH0003PH7
032-000011100451 Obraz Makovička - Vesmírná energie 1 000,00 1995MUMBH0003PGC
032-000011100452 Obraz Makovička - Labužnický proces 1 000,00 1995MUMBH0003PFH

11100453 Obraz Šindelář - Akt stojící ženy 1995 032-0000500,00MUMBH0003PEM
11100454 Obraz Šindelář - Akt ženy 400,00 1995 032-0000MUMBH0003PDR
11100455 Obraz Šindelář - Chalupy 300,00 1995 032-0000MUMBH0003PCW
11100456 Obraz Mánes - Slavoj a Záboj 1995 032-0000100,00MUMBH0003PB1

032-000011100457 Obraz Příbramský - Fůgnerovo nám. 100,00 1995MUMBH0003PA6
Obraz nezn.autora - portrét ženy 1 000,00 1995 032-000011100458MUMBH0003P9B
Obraz Modago - Dívčí portrét 700,00 1995 032-0000MUMBH0003P8G 11100459

032-000011100460 Obraz Modago - Dívčí portrét 700,00 1995MUMBH0003P7L
Obraz Modago - Dívčí portrét 700,00 1995 032-0000MUMBH0003P6Q 11100461

1995 032-0000Obraz Demart - Moře 300,00MUMBH0003P5V 11100463
1995 032-0000Obraz Makovička - Na slunci 500,00MUMBH0003P40 11100464

1 000,00 1995 032-0000Obraz Makovička - AutoportrétMUMBH0003P35 11100465
1995 032-0000Obraz Makovička - Rozs. zla 500,00MUMBH0003P2A 11100466

Obraz Spousta - Včelín 2 000,00 1995 032-0000MUMBH0003P1F 11100467
Obraz Makovička - Mlčení 032-00001 000,00 1995MUMBH0003P0K 11100468
Obraz Hermany - Zátiší s jablky 200,00 1995 032-000011100469MUMBH00030ZW
Obraz Modago - Portrét staré ženy 700,00 1995 032-000011100470MUMBH00030Y1
Obraz Modago - Portrét muže 700,00 1995 032-0000MUMBH00030X6 11100471
Obraz Mathauser - K.H.Borovský 100,00 1995 032-000011100472MUMBH00030WB
Obraz M. Aleš - Posvícení 100,00 1995 032-000011100473MUMBH00030VG
Obraz Bílek - O. Březina 2 000,00 1995 032-000011100475MUMBH00030UL
Obraz Bochoráková - linoryt věž 1995 032-0000500,00MUMBH00030TQ 11100477
Obraz Šindelář - Nymfa prám. 15 000,00 1995 032-000011100479MUMBH00030SV

032-0000Dřevěná plastika - Florián 10 000,00 1998MUMBH0003QR0 11100488
Obraz z OB tkaný - krajinka 032-0000300,00 1998MUMBH0003QQ5 11100632
Reprod. J.F.FIetteš-Jan A. Komenský 0,00 2008 032-0000MUMBH000066I 11100798



kiMUMBH000065N 11100799 Obraz Makovička - Lešetinsky kovář 0,00 2008 032-0000
M U M B H000064S 11100800 Obraz J. Dvořák - Masné krámy 1927 0,00 2008 032-0000
MUMBH00006EE 11100801 Obraz Makovička 1965 - tempera na sol. 0,00 2008 032-0000
MUMBH0000693 Obraz Šťávová - Kameny v rákosí11100802 0,00 2008 032-0000
MUMBH00006BT 11100803 Obraz Modago - Ruce 0,00 2008 032-0000
MUMBH00006CO 11100804 Obraz Portrét Shakespeara, foto

Velká fotografie odbojáře - Slavík
0,00 2008 902-0983

MUMBH0000688 11100805 0,00 2008 902-0983
MUMBH000067D 11100806 Velká fotografie odbojáře - Muller (polic.) 0,00 2008 902-0983
Celkem 397 216,00 x x



PŘÍLOHA č. 2

převzal:Za Muzeum Vysočiny Třebíč

předal:Za Město Moravské Budějovice

Záznam Města Moravské Budějovice

Sbírkové předměty vráceny dne:

Ve stavu:

Podpis:Zpět převzal:



; \n iOivV musxuS*
301^ ^ : J3Í1M3Í MU3SU*

' i? ÚU'» O?) 00f K* .«nJ. *o'


